
UBND XÃ TIÊN MINH 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        

Số:       /QĐ-THCS   Tiên Minh, ngày      tháng 8 năm 2025 

.QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công trực lãnh đạo, trực văn phòng năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ 

thông, trung học phổ thông có nhiều cấp học;  

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-UBND ngày 04/7/2025 của UBND xã Tiên 

Minh về việc tiếp nhận các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập (cấp Mầm non, 

Tiểu học, Trung học cơ sở) được chuyển giao từ Ủy ban nhân dân huyện Tiên 

Lãng (trước sắp xếp đơn vị hành chính) về trực thuộc Ủy ban nhân dân xã Tiên 

Minh; 

          Căn cứ vào tình hình thực tế của trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng; 

     Thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026 của trường THCS Tiên Thắng-

Toàn Thắng; 

Xét đề nghị của tổ trưởng tổ văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công cho cán bộ, nhân viên tổ văn phòng trực trường:  

                                   (Có bảng phân công kèm theo)                                                 

Điều 2. Thời gian thực hiện từ ngày 11/8/2025 đến 03/9/2025. 

Thời gian trực và xử lý công việc vào các ngày trong tuần: 

- Buổi sáng từ 7h00 – 11h30.  

- Buổi chiều từ 13h30 – 17h00 

Trong các ngày nghỉ nếu có công việc cần triển khai, cán bộ, viên chức, 

người lao động thực hiện theo phân công của Hiệu trưởng. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1, chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này. 

 Nơi nhận: 

- Như điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu: VT. 

                 HIỆU TRƯỞNG 
 
 

       
          

 

                Lương Văn Thuẩn 

 



 

PHÂN CÔNG 

 TRỰC BAN LÃNH ĐẠO VÀ NHÂN VIÊN HÀNH CHÍNH 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-THCS ngày     /8/2025 

 của Hiệu trưởng trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng) 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ Trực tại cơ sở 1 Trực tại cơ sở 2 

1 Ông Lương Văn Thuẩn  Hiệu trưởng 
Sáng thứ 2, 3 

Chiều thứ 3, 5 
Sáng thứ 6 

2 Ông Đặng Đình Điệt Phó Hiệu trưởng 
Sáng thứ 4, 5, 6 

Chiều thứ 2, 4, 6 
Sáng thứ 2, 4 

3 Bà Ngô Thị Thanh Mai Nhân viên KT 
Sáng thứ 2, 5 

Chiều thứ 3, 5 
Sáng thứ 4 

4 Ông Phạm Văn Lực Nhân viên TV, TB 
Sáng thứ 3, 6 

Chiều thứ 5 
Sáng thứ 2 

5 Bà Lê Thị Việt Hải Nhân viên VT 
Sáng thứ 4 

Chiều thứ 2, 4 
Sáng thứ 6 

6 Ông Phạm Văn Đạt Bảo vệ Các ngày trong tuần Cơ sở 1 

7 Ông Đinh Văn Tuyến Bảo vệ Các ngày trong tuần Cơ sở 2 

   

       Danh sách gồm 07 thành viên./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2025-08-06T19:01:37+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Thuẩn <luongvanthuan.thtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-06T21:09:48+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-06T21:09:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-06T21:09:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




